Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв
Московской области «Детский сад комбинированного вида № 16 «Забава»

(МАДОУ «Детский сад №16»)

141080, Россия, Московская область., город Королёв, пр-т Космонавтов, д. 45Б, телефон: 8(495) 519-14-47,
ОКПО:42268142,0ГРН: 1025002034683, ИНН/КПП: 5018045481/501801001

Е-тан: зад-ааЬа~а,'а~тавдех.га, Сайт: Вар:/Яз16~.ото1е~:.сйцп; .г '

ПРИКАЗ

№201 8г.((»

«О назначении общественного инспектора
МАДОУ "Детский сад № 1б" в 2018-2019 учебном году»

В целях создания своевременной и действенной помощи детям, оказавшимся в трудной
жизненной ситуации, руководствуясь Семейным кодексом РФ, ФЗ <<Об основных гарантиях
прав ребенка в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детей в 2018 — 2019 учебном году
воспитателя Зубкову Марину Николаевну.

2. Поручить общественному инспектору Зубковой Марине Николаевне:

Проводить учет детей находящихся в сложной жизненной ситуации.
Предоставлять предложения по определению системы мер помощи детям данной
категории со стороны детского сада

~' Вести соответствующую документацию и по требованию, подавать ее в органы опеки.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

.Заведующий МАДОУ "Детский сад № 16" С.В. Карпова

С приказом ознакомлены: